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 معاون حمل ونقل شهرداری اهواز خبر داد
برنامه ریزی مدیریت شهری برای کنترل ترافیک در 

۲نقطه پرازدحام اهواز
ترافیک  و  حمل ونقل  معاون 
شهرداری اهواز با اشاره به وضعیت 
پروژه  گفت:  کیانپارس  در  ترافیک 
ساحلی  به  هفتم  پل  رمپ  احداث 

غربی پیش بینی شده است.
ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
روابط عمومی شهرداری  از  نقل  به 
اظهار  سلیمانی  حجت الله  اهواز، 
کرد: دو محدوده پرازدحام در اهواز، 
هسته مرکزی شهر و کیانپارس است 
کیانپارس  دوم  میدان  محدوده  که 

پرازدحام تر از دیگر نقاط این منطقه است. وی افزود: یک پل رودخانه ای و 
یک پل عبوری راه آهن در محدوده کیانپارس قرار دارد و ترافیک عبوری نیز 
در این بخش بسیار بالا است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اهواز 
خاطرنشان کرد: به منظور کاهش ترافیک این نقاط، اجرای محدوده طرح 

ترافیک زوج و فرد تا پیش از پایان سال عملیاتی خواهد شد.
سلیمانی عنوان کرد: ساعات اجرای این طرح در هسته مرکزی شهر 
متفاوت است، اما در کیانپارس از میدان دوم و از سمت پل هفتم، پل 
صیاد شیرازی و از سمت امانیه و جنب استانداری به کیانپارس اعمال 
می شود. وی اضافه کرد: طرح زوج و فرد در این محدوده ها و با سامانه های 
هوشمند اعمال می شود که پس از آن محدوده طرح ترافیک اعمال خواهد 

شد.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اهواز با اشاره به احداث رمپ 
پل هفتم تصریح کرد: باید پیش از رسیدن خودروها به محدوده طرح 
ترافیک مسیری برای تردد وجود داشته باشد که در مسیر پل هفتم این 
شرایط فراهم نبوده است، بنابراین پروژه احداث رمپ پل هفتم به ساحلی 
غربی پیش بینی شده است تا رانندگان وارد محدوده میدان دوم نشوند و 

از طریق بلوار ساحلی به بخش های شمالی و شرقی دسترسی پیدا کنند.
سلیمانی گفت: لازم است برای روان سازی ترافیک کیانپارس رمپ پل 
هفتم اجرا شود، بخشی از بلوار ساحلی در محدوده زیر پل هفتم نیز که کم 

عرض است، اصلاح می شود و این کار از چند روز آینده آغاز خواهد شد.

با تلاش تیم های تخصصی ترابری شرکت ملی حفاری ایران محقق 
شد

 جابه  جایی ۶۷ دستگاه حفاری در مناطق نفتخیز کشور 
در ۹ ماه سال جاری 

و  ترابری  تخصصی  تیم  های 
شرکت  عملیات  پشتیبانی  خدمات 
سال  ماه   ۹ در  ایران  حفاری  ملی 
 ۶۷ جابه  جایی  به  موفق  جاری 
سنگین  و  سبک  حفاری  دستگاه 
و  مواصلاتی  محورهای  در  خشکی 
مناطق عملیاتی استان  های نفت خیز 

کشور شدند. 
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به 
ملی  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل 
جهانشاهی  جلال  ایران،  حفاری 

رئیس اداره کل ترابری شرکت با اشاره به اینکه جابه جایی دکل های حفاری 
با توجه به حجم و وزن تجهیزات با کاربست خودروهای کشنده سنگین و 
فوق  سنگین و در قالب محموله های ترافیکی انجام می شود، گفت: برای 
جابه جایی هر دکل حفاری میانگین ۱۳۵ دستگاه خودرو کشِنده و تریلر 
به کارگیری می شود.  وی افزود: دستگاه های حفاری در این مدت در قالب 
۹ هزار و ۴۵ محموله در مسافت ۴۱ هزار و ۲۰۰ کیلومتر جابه جا و همزمان 
با آن ۷ هزار و ۲۰۰ محموله اقلام مختلف شامل قطعات و تجهیزات از 
سوی عملیات باربری آزاد و شرکتی در موقعیت های عملیاتی نقل و انتقال 
و حدود ۸۵ میلیون لیتر سوخت )نفت گاز( نیز برای دکل های حفاری 

ارسال شد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر خبر داد

نوسازی 234 3واحد مسکونی در بافت های فرسوده استان
مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت 
: بیش از سه هزار ۲۳۴ واحد مسکونی در بافت 

های فرسوده استان بوشهر نوسازی شده است.
به گزارش  اتحادملت به نقل از اداره ارتباطات 
و اطلاع رسانی  راه و شهرسازی استان بوشهر  
سید محمود دستغیبی مدیر کل راه و شهرسازی 
تامین مسکن  استان بوشهر در جلسه شورای 
استان بوشهر اظهار کرد: در استان بوشهر بیش 
از۹۱ هزار متقاضی برای طرح نهضت ملی مسکن 
ثبت نام کرده اند، که  از این تعداد ۷۰هزار و۱۶۳ 

متقاضی شرایط دریافت مسکن را دارند.
به  مسکن  تخصیص  به  اشاره  با  دستغیبی 
۱۰هزار و ۵۱۹ متقاضی بیان کرد:  ۱۰هزار و ۴۸۴ 
اقدام  اولیه  پرداخت مبلغ  به  متقاضی نسبت 

کرده اند.
وی اضافه کرد: در شهر جدید عالی شهر نیز 
تاکنون تعداد ۱۹ هزار و ۱۸۲ نفر ثبت نام کرده 

اند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر خاطر 
نشان کرد: از  ۹۱ هزار و ۶۲۴ متقاضی ثبت نام 
شده در شهرهای استان، تاکنون بیش ازهفت 
هزار و ۹۷۷ مورد آن تعیین تکلیف شده و ۵۰ 
هزار و۸۳۶ واحد زمین برای ساخت واحدهای 

مسکونی تامین شده است.
ملی  نهضت  در  گفت:  ادامه  در  دستغیبی 
مسکن نیز بیش از ۲ هزار هکتار زمین تأمین 
شده که از این میان بیش از هزار و ۷۰۰ هکتار 
اراضی به شهر ها و بیش از هزار هکتار در چند 

سال اخیر به روستا ها الحاق شده است.
وی با بیان اینکه در حوزه شهری بیش از ۱۳ 
هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی در قالب زمین وارد 
قرارداد شده است، افزود: از این تعداد بیش از 
۳ هزار واحد در بحث جوانی جمعیت، بیش از 
پنج هزار و ۷۰۰ واحد واگذاری به افراد به صورت 
ویلایی و گروهی، بالغ بر چهار هزار و ۸۰۰ واحد 
مسکونی در قالب طرح در سطح استان، توسط 
اداره  کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن و شرکت 

عمران در حال ساخت است.
دستغیبی ادامه داد: موضوع خودمالکی یعنی 
قالب  در  بانک ها  و  داشتند  زمین  که  افرادی 
نهضت ملی مسکن به آنها تسهیلات پرداخت 

کرده، حدود سه هزار و ۵۲۲ واحد بوده است.
بیان  فرسوده  بافت  نوسازی  به  اشاره  با  وی 
کرد: طی سه سال اخیر بیش از سه هزار و ۲۳۴ 
بافت های فرسوده  واحد مسکونی در محدوده 
شهری استان نوسازی شده اند؛ بدین معنا که 
این افراد از شهرداری ها پروانه ساختمانی گرفته 
و واحد قدیمی خود را تخریب کرده و واحد جدید 

ساخته اند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر اضافه 
از سه هزار و ۲۳۴ واحد مسکونی، ۲۷۵  کرد: 
واحد، تسهیلات مختص بافت فرسوده دریافت 

کرده اند.
بیش  روستایی  حوزه  در  گفت:  دستغیبی 
از  ۱۴ هزار و ۵ واحد در سطح روستا ها توسط 
بنیاد مسکن و بانک های عامل انعقاد قرارداد و 

پرداخت تسهیلات انجام شده است.
وی افزود: از مجموع واحد هایی که در سطح 
استان ساخته شده، بالغ بر ۱۰هزارو ۹۹۹واحد 

در قالب نهضت ملی مسکن پروژه های ۹۹ ساله 
و در حوزه روستایی نیز ۱۴هزارو ۵فقره تسهیلات 

روستایی پرداخت شده است.

اخبار

دستغیبی: موضوع خودمالکی 
یعنی افرادی که زمین داشتند 

و بانک ها در قالب نهضت 
ملی مسکن به آنها تسهیلات 

پرداخت کرده، حدود سه هزار 
و 522 واحد بوده است

علیزاده،  در مراسم رونمایی از پوستر جشنواره ملی چند رسانه ای جاده 
سبز با بیان اینکه ۱۴ هزار کیلومتر طول شبکه راه های استان است که ۱۰ 

هزار کیلومتر آن از آسفالت برخوردار است، ادامه داد: دو کریدور مهم 
کشور از جمله کریدور جاده ابریشم شرق-غرب و قسمتی از کریدور 

شمال-جنوب به این استان منتهی می شود.
وی اظهار کرد: استان آذربایجان شرقی ۱۳۵ کیلومتر راه مرزی دارد. 
دو پایانه مهم جلفا و نوردوز در جهت ترانزیت در این استان قرار گرفته 
و پایانه کلاله-آغ بند پایانه  مهمی بین کشور آذربایجان و ایران است که 
در دولت چهاردهم در دستور کار قرار گرفته است. علیزاده با بیان اینکه 
سالانه بیش از ۳۵۰ میلیون تردد جاده ای در آذربایجان شرقی ثبت شده 
است، گفت: به دلیل اینکه بیشتر جابه جایی های استان از طریق ناوگان 
از اهمیت بیشتری  ناوگان ها  انجام می گیرد نسبت به سایر  عمومی 
آذربایجان  نقل جاده ای  و  و حمل  راهداری  است. مدیرکل  برخوردار 
شرقی اظهارکرد: سالانه بیش از ۲۵ میلیون تن کالا از طریق ناوگان 
کامیونی و بیش از چهار میلیون نفر مسافر از طریق اتوبوس در استان 
جابه جا می شوند. وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین چالش های کشور و 
استان تصادفات جاده ای است، اظهار کرد: سالانه بیش از ۲۰ هزار نفر از 
هموطنان در اثر تصادفات جاده ای جان خود را دست می دهند درحالی 

که برای یک کشور مهم ترین سرمایه، منابع انسانی است.

وی با اشاره به اینکه سه عامل جاده، وسیله نقلیه و عامل انسانی 
در ایجاد تصادفات نقش آفرینی می کنند، گفت: بیش از ۷۰ درصد 
تصادفات بر اثر عامل انسانی، ۱۵ درصد جاده و ۱۵ درصد وسائط نقلیه 
ایجاد می شود. علیزاده افزود: خبرنگاران در این چالش نقش مهمی 
ایفا می کنند و امیدوارم دست به دست هم دهیم تا در جهت کاهش 

تصادفات جاده ای مصمم تر گام برداریم .
دبیر جشنواره ملی چندرسانه ای جاده سبز نیز در ادامه افزود: ما 
در چالش های مهم کشور با فقدان تولید محتوا مواجه هستیم و بنده 
در حوزه ی آموزش به این نتیجه رسیدم که بهترین متد آموزشی برای 
یادگیری پایدار این است که تمام کتب درسی به محتوا چند رسانه ای 

تبدیل شود و نظام آموزشی به یک سواد دسترسی پیدا کند.
فرید حیدری ادامه داد: برگزاری چنین جشنواره هایی باعث می شود 
رسانه ها نقدها و برداشت های خود را به تصویر کشیده و دستگاه های 
اجرایی بر اساس فشار رسانه ها وارد این موضوعات می شوند که در بهبود 

وضعیت فعلی راهگشا خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد: امروز تولیدات رسانه ای در حوزه راه مورد بی 

مهری رسانه ها قرار گرفته است.

ساری  / مجید عباسی نیک
حسینی کارنامی، مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران، از آغاز 
ارزیابی وضعیت اخلاق حرفه ای و فرهنگ سازمانی کارکنان خبر 

داد.
اخلاق  وضعیت  ارزیابی  آغاز  اینکه  بیان  با  کارنامی  حسینی 
استان  برق  توزیع  کارکنان شرکت  سازمانی  فرهنگ  و  حرفه ای 

مازندران در دستور کار ما قرار دارد ، خاطرنشان کرد
در  شرکت  انسانی  منابع  معاونت  همت  به  که  ارزیابی  این 

حال انجام است، با هدف ارتقای سطح اخلاق حرفه ای و تقویت 
فرهنگ سازمانی در مجموعه صورت می گیرد.

رئیس هیات مدیره شرکت توزیع نیروی برق مازندران ضمن 
تأکید بر اهمیت این ارزیابی، اظهار داشت:

نوین،  ابزارهای سنجش  و  از روش های استاندارد  با استفاده 
به دنبال شناسایی نقاط قوت و ضعف در حوزه اخلاق حرفه ای 

هستیم تا بتوانیم اقدامات اصلاحی لازم را انجام دهیم
وی افزود:این ارزیابی که بر اساس ابلاغیه وزارت نیرو و شرکت 
توانیر در حال اجراست، به ما کمک می کند تا تعهد کارکنان به 
ارزش های اخلاقی و حرفه ای را تقویت کرده و در نهایت به بهبود 

کیفیت خدمات ارائه شده به مشترکین بینجامیم.
حسینی کارنامی نیز با ابراز خرسندی از اجرای این طرح، از 
تمامی کارکنان و مدیران خواست تا با مشارکت فعال خود، به 

موفقیت این ارزیابی کمک کنند.
وی امیدوار است که نتایج این ارزیابی به بهبود عملکرد شرکت 

و افزایش رضایت مشترکین منجر شود.
این مسئول در پایان تاکید کرد با توجه به اهمیت اخلاق حرفه ای 
در سازمان ها، این اقدام از سوی شرکت توزیع برق مازندران گامی 
مهم در جهت ارتقای سطح خدمات و بهبود فضای کاری محسوب 

می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی:
۱4 هزار کیلومتر طول شبکه راه های استان

 مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران خبرداد
 ارزیابی اخلاق حرفه ای و فرهنگ سازمانی در شرکت توزیع برق مازندران

به گزارش اتحادملت  نشست خبری مهندس علی اکبر 
فقیه ، مدیرعامل این شرکت بهمراه مدیر منابع انسانی 
و رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان ، با رسانه ها و 
خبرگزاری های استان در سالن کنفرانس  ساختمان ستاد 

این شرکت برگزار شد.
جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید آغاز شد 
و سپس مهندس علی اکبر فقیه ضمن تشکر از حضور 
خبرنگاران  در شرکت گاز استان گفت: بر اساس مصوبه 
کمیسیون هماهنگی و برنامه ریزی مقابله با قاچاق کالا و 
ارز ، چند سالی است به هر خانه ای که علمک گاز دارد 
اما گازکشی نشده باشد، نفت سفید تعلق نمی گیرد و این 
خانواده ها باید نسبت به گازکشی منزل خود اقدام در غیر 
این صورت تاییدیه اداره گاز برای تخصیص سهمیه صادر 
نمی شود و شرکت گاز به عنوان یک دستگاه دولتی موظف 
به اجرای قانون هستیم و بر این اساس افرادی که علمک 
اند،  به درون ساختمان نکرده  لوله کشی  اما  گاز دارند 

مشمول دریافت سلیندر گاز یارانه ای نمی شوند.
علی اکبر فقیه در ادامه تصریح کرد: در استان بوشهر با 
وجود نزدیکی به منابع گاز در خصوص فشار گاز مشکلی 
گرفتار  غربی  و  شمالی  های  استان  در  اما  ندارد  وجود 

ناترازی و افت فشار هستند.
علی اکبر فقیه در خصوص مصرف خارج از استاندارد 

مصرف  برابری  چهار  افزایش  گفت:  خانگی  بخش  در 
گاز در زمستان نسبت به تابستان مشکلاتی ایجاد کرده 
که با کاهش تامین گاز به پتروشیمی ها و شهرک های 
صنعتی به دنبال تامین گاز پایدار کشور هستیم  و در 
حال حاضر بخشی از پتروشیمی های استان که از گاز 
ناترازی  دلیل  به  کنند،  می  استفاده  خوراک  عنوان  به 
موجود محدودیت هایی برای دریافت گاز دارند هر چند 
پتروشیمی مانند پردیس که کود شیمیایی تولید می کند 

شامل محدودیت نشده است.
وی در خصوص محدودیت مصرف برای پتروشیمی 
ها و کارخانجات سیمان گفت: از ۶۵ میلیون لیتر روزانه 
شرایط  در  لیتر  میلیون   ۲۵ به  مهرماه  در  گاز  مصرف 
کنونی رسیده ایم که بخش عمده محدودیت ارائه گاز به 
پتروشیمی ها و بخشی برای کارخانجات سیمان استان 

بوده است.
مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر در مورد فرهنگ 
سازی مصرف بهینه گاز گفت: بمنظور ارتقا سطح صرفه 
ای  گاز خانگی جشنواره  در مصرف  به خصوص  جویی 
هنری در خصوص گاز ایمن و بهینه در استان برای تمام 
مقاطع تحصیلی جرا شد که با دریافت ۱۴۰۰ اثر در پنج 

رشته به کار خود پایان داد .
علی اکبر فقیه در ادامه نشست خبری افزود: در بحث 

گاز رسانی خانگی و صنعتی استان تقریبا پوشش کاملی 
وجود دارد  و فقط ۶ روستا در سطح استان گاز رسانی 

نشده است .
وی تصریح کرد: در حال حاضر ۳۰۰ هزار مشترک گاز 
در استان وجود دارد  و مصرف روزانه گاز استان بین ۶۵ 
تا ۷۳ میلیون لیتر در شرایط عادی است که ۹۹ درصد 
مصرف صنایع و پتروشیمی ها است که بیشترین ارزآوری 

برای کشور دارد.

هزار  هفت  گذشته  سال  تسهیلات  خصوص  در  وی 
سهمیه وام ۱۵ میلیون تومانی قرض الحسنه برای استفاده 

مردم جهت گازکشی منازل تخصیص یافت.
داد:   ها خبر  پیامک  تغییر سرشماره  از  پایان  در  وی 
تاکنون با سرشماره ۱۰۰۰۴۱۹۴ برای مشترکین ارسال می 
شد که از  ۱ بهمن ماه  بر اساس دستور العمل ابلاغی 
سرشماره   به  تغییر  با  ایران   گاز  ملی  شرکت  سوی  از 

۴۰۴۰۱۰۲۰۳۹ برای مشترکین ارسال می شود.

نشست خبری مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر با اصحاب رسانه

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی
کار فرمایی صادرکنندگان و وارد کنندگان  

کالاوخدمات خراسان رضوی 

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۸۹/۸/۳ هیات وزیران؛ انجمن 
صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد. کلیه کار فرمایان شاغل در صنف 
مزبور در صورت تمایل به عضویت؛ از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف ۲۰ روز 
میتوانند در خواست کتبی  خودرا انضمام مجوز فعالیت شامل کارت بازرگانی 
اگهی تاسیس و یا تغییرات برای اشخاص حقوقی و مدارک کار فرمایی )قرار داد 
کار یا لیست بیمه کارگران( به نشان مشهد احمد اباد ابوذر غقاری ۳۴  پلاک 

۷۹/۲ ارسال و رسید دریافت نمایند.
هیات موسس:

گل خطمی بافنده  حمیده  ۲ـ  بخشایش                         علی   ۱ـ 
۳ـحسن عاطفی بنابید

نماینده ه هیات موسس: حمیده بافنده گل خطمی
کد ب-م-۷۷


